



# انترناسیونال

## ۱۰۶ ضمیمه

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱ مهر ۱۳۸۴، ۲۳ سپتامبر ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## ویژه کمپین مالی یکماهه حزب کمونیست کارگری

### فراخوان مالی حزب: اگر میخواهید!

شود؛ دختر بیچه های "خانواده های اسلامی" را حتی در کشورهای غربی در حجاب اسلامی نپسندند و فادیمه ها و پیلاها قربانی قتل‌های صفحه ۱۰

و اعدام در ایران و در همه جای دیگر متوقف گردد؛  
**اگر میخواهید:**  
از حاکم شدن قوانین شریعه در کانادا و دیگر کشورهای غربی جلوگیری

**اگر میخواهید:**  
احکام سنگسار و اعدام حاجیه اسماعیل وندها، آمنه لاوال ها، افسانه نوروزی ها، کبری رحمانپورها و دهها قربانی دیگر قوانین اسلامی لغو شود؛ سنگسار



### کمپین مالی حزب اهمیت سیاسی، درس ها و تجارب

اصغر کریمی

**یک حرکت مالی و سیاسی مهم**  
این کمپین یک حرکت مهم مالی و صفحه ۳

کمپین مالی یک ماهه حزب، با موفقیتی فراتر از هدفی که مقابل آن قرار داشت پایان یافت اما استفاده از نتایج و درسهای آن تازه شروع شده است و مبنای سبک کار جدیدی برای حزب خواهد شد.

### فراخوان کمک مالی فوری به

### حزب کمونیست کارگری

حمید تقوایی  
صفحه ۲



### کمپین مالی حزب با موفقیت پایان یافت!

حمید تقوایی

شماست. دست همه شما را به گرمی میفشارم، از کارگران مهاجرافغانستانی که در همان روزهای آغاز کمپین با رادیو انترناسیونال تماس گرفتند و اعلام کردند "نمیگذاریم رادیو ما تعطیل شود" تا فعالین و دوستان حزب در شهرهای کردستان که فعالانه و با شور و شوق به این کمپین پیوستند؛ از دوست کارگری که یک سوم حقوق صد و پنجاه هزار تومانیش را برای کمک به حزبت اختصاص داد، تا صدها انسان آزادیخواه و شریفی که از طریق اعضای حزب در ایران و در خارج کشور کمکهایشان را به دست ما رساندند، و بالاخره دوستی که در آخرین روز کمپین با ما تماس گرفت و با معذرتخواهی از اینکه دیر خبر شده است نگران آن بود که فرصت

کمپین حزب برای جمع آوری کمک مالی با موفقیت به پایان رسید. هدف این کمپین جمع آوری صد هزار دلار در عرض یکماه اعلام شده بود و با پشت سر گذاشتن این مرز و جمع آوری بیش از صد و ده هزار دلار به فرجام رسید. قبل از هر چیز لازمست از همه دوستانی که با کمکهای بیدریغشان به فراخوان مالی ما پاسخ مثبت دادند صمیمانه تشکر کنم. شما به یاری حزب خود شتافتید و نشان دادید که سرنوشت این حزب، ادامه کار رادیو و تلویزیون حزب و تداوم و گسترش فعالیتهای آن امر مبرم همه

صفحه ۲

### یکماه کمپین مالی یک ماه شور و همبستگی

شهلا دانشفر

صفحه ۹

### صدای شما به فعالیتش ادامه خواهد داد!

سیاوش دانشور

صفحه ۶

### عکسهایی از میزهای مالی\_اطلاعاتی

صفحه ۱۰

### لیستهای کمک مالی

در صفحات داخل

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

Account nr. 45477981  
Sort code: 60-24-23  
Account holder: WPI  
Branch: wood green  
Bank: Nat West

## فراخوان کمک مالی فوری به حزب کمونیست کارگری

**مردم آزادخواه!  
کارگران، زنان، جوانان!**

حزب شما، حزب کمونیست کارگری با اتکاء به حمایت و مبارزه شما، و برای تحقق خواسته ها و آرزوهای شما شکل گرفته و اکنون به موجودیت سیاسی بزرگ و نقطه امید بسیاری تبدیل شده است. این حزب در شرایط حساس و انقلابی کنونی برای حفظ و گسترش فعالیت هایش به کمک مالی فوری شما نیاز دارد.

کمتر حزب سیاسی چپ و رادیکالی در جهان میتوان یافت که در عرصه های متنوعی نظیر دفاع قاطعانه از برابری زن و مرد تا حقوق کودک و مقابله با حجاب کودک، از به پیروزی رساندن اعتصابات کارگری و بازگشت کارگران اخراجی به کار تا نجات زندگی هزاران پناهنده، از مقابله با حکم اعدام و نجات زنان و مردان از سنگسار گرفته تا مقابله آشتی ناپذیر با قتل های ناموسی و مبارزه علیه برقراری قانون شریعه در کشورهای غربی، از به شکست کشاندن پروژه های

مختلف بقاء جمهوری اسلامی گرفته تا قرار گرفتن در پیشاپیش اعتراضات و مبارزات مردم در همین هفته های اخیر، چنین فعالیت گسترده ای را به پیش ببرد. اگر در جهان وارونه موجود امیدی برای انسانیت، برای نجات از نظم نوین جهانی و تروریسم اسلامی وجود دارد، این حزب قطعاً در صف مقدم قرار دارد. سرنگونی جمهوری اسلامی و برقراری جامعه ای آزاد و برابر در ایران که هدف فوری تلاش های وقفه ناپذیر حزب ماست، راه نجاتی در برابر کل جهان قرار میدهد.

جدی ترین مانعی که اکنون بر سر راه این حزب است، فقدان امکانات مالی کافی است، تا آنجا که ادامه کاری برخی فعالیت های ما از جمله رادیو انترناسیونال بطور جدی زیر سوال رفته است. ما چشم به جای دیگری نداریم و امیدواریم با کمک شما مردم این مانع را از سر راه کنار زنیم. به این منظور کمپین مالی وسیع و اضطراری حزب از

امروز اعلام میشود و به مدت یک ماه ادامه خواهد داشت. هدف از این کمپین جمع آوری ۱۰۰ هزار دلار از شما مردم آزاده، و همه علاقمندان و دوستان و اعضای حزب است. از امروز تمامی اعضا و تشکیلات حزب در داخل و خارج، تمامی رسانه ها و رادیو ها و تلویزیون و همچنین سازمانها و نهادهایی که برای اهداف حزب و امر آزادی و برابری شکل گرفته اند، این کمپین وسیع مالی را به پیش خواهند راند.

ما به شما مردم آزاده چه در ایران و چه در خارج ایران رجوع میکنیم و میخواهیم هر اندازه که میتوانید به حزب و یا به هر گوشه از فعالیت های آن که علاقمند هستید کمک مالی کنید. این کمپین علنی است و کمک های مالی که شما عزیزان میپردازید تماماً در رسانه های حزب با هر نامی که شما معین کنید اعلام خواهد شد.

### مردم آزاده!

به فراخوان کمک مالی به حزب در شرایطی که مبارزه مردم ایران علیه

**حمید تقوایی  
دبیر کمیته مرکزی  
حزب کمونیست کارگری ایران**

\*\*\*

شماره حسابهای حزب در زیر درج شده است. کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

### شماره حساب ها:

### انگلیس:

### سوئد:

پست جیرو 6396060-3  
صاحب حساب IKK

### آلمان:

Dariush safi  
Konto Nr:894922303  
Kredit Institut  
Post bank Hannover  
BLZ:25010030

اگر از ایران ارسال میکنید: میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸ تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم.

تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را فوراً به ما اطلاع دهید. \*

دوستانان حزب این روند و حرکت مثبت و موثری که شروع شده است را ادامه بدهند. از جنبه تامین مالی حزب، از نظر سیاسی، از لحاظ رابطه حزب با جامعه، و از نقطه نظر عملی و شیوه های فعالیت، ادامه این حرکت برای حزب ما و برای جنبش آزادی و برابری، برای جنبش سوسیالیستی، و برای انقلابی که در ایران در حال شکل گیری است اهمیت تعیین کننده ای دارد.

**زنده باد حزب، زنده باد همه کسانی که به یاری حزب شافتند!**

**حمید تقوایی  
دبیر کمیته مرکزی  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۵ سپتامبر ۲۰۰۵**

استقبال وسیع و شور انگیزی روبرو میشود. دیدند که چه امکانات وسیع و لایزالی در جامعه وجود دارد و عملاً راههای به کارگرفتن و استفاده از این امکانات را فرا گرفتند. به این معنی پایان دوره یکماهه کمپین مالی حزب بهیچوجه پایان رجوع به مردم و جمع آوری هر چه بیشتر کمکهای مالی نیست، بلکه تازه آغاز کار است. موفقیت این کمپین نقطه آغاز سبک کار و فعالیتهای تازه و گسترده ای برای تامین مالی حزب از سوی تمام کادرها و اعضا و دوستان حزب در ایران و در خارج کشور است. من امیدوارم این شور و شوق و تحرکی که کمپین یکماهه ایجاد کرده است ادامه پیدا کند و فعالین و

نمیدیدم". و این وصف حال بسیاری از دوستان حزب است.

نکته دیگر اهمیتی است که این کمپین از نظر سبک کار و فعالیتهای خود حزب در جهت تامین مالی حزب داشت. ما هیچوقت در این تردیدی نداشتیم که منبع تامین مالی حزب جامعه است. منصور حکمت همیشه بر این اصل تاکید میکرد و طرحهای مالی که در دستور حزب قرار میداد بر این اصل متکی بود. اما در عمل و در صفوف خود حزب این اصل رجوع به مردم بعنوان یک سنت و سبک کار روتین و ادامه کار جا نیفتاده بود. کمپین مالی اخیر این سد را شکست و فعالین حزب در تجربه دیدند که رجوع آنها به مردم با چه

### از صفحه ۱ کمپین مالی حزب با موفقیت پایان یافت

و اهمیت این پیروزی از جنبه مالی بسیار فراتر میروید. این کمپین رابطه تازه ای بین حزب و مردم برقرار کرد. ما مساله و مشکل مالی حزب را صریحاً و مستقیماً با مردم در میان گذاشتیم، و مردم با یاری رساندن به ما خود را در مبارزه و فعالیتهای حزب شریک و ذی سهم احساس کردند. احساس کردند که در رفع مشکلات و پیشروی حزبی که دوستش دارند عملاً نقش ایفا میکنند و مستقیماً تاثیر میگذارند. دوست کارگری میگفت "این کمپین حزب را به میان کارگران و به قلب جامعه برد... هیچوقت اینقدر خود را با حزب یکی

کمک کردن را از دست نداده باشد ... دست همه شما عزیزان را به گرمی میفشارم و در آغوشتان میگیرم. به همت شما و در نتیجه یاریهای بیدریغ شما نه تنها رادیو انترناسیونال تعطیل نخواهد شد بلکه در اینجا با غرور و خوشحالی اعلام میکنم که بزودی رادیو ماهواره ای بیست و چهار ساعته حزب نیز آغاز به کار خواهد کرد! این حزب شماس است که به پیش میروید و شما در این پیشروی نقش تعیین کننده ای ایفا کرده اید. موفقیت این کمپین قبل از هر چیز خود را در تحقق هدف صدهزار دلار نشان میدهد اما معنا

# مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## از صفحه ۱ کمپین مالی حزب، اهمیت سیاسی ...

سیاسی حزب محسوب می‌شود. هدف بلافاصل این کمپین پشت سر گذاشتن بحران مالی شدیدی بود که فعالیت های حزب را تحت تاثیر قرار داده بود. در غیاب این کمپین، تعطیل رادیو انترناسیونال حداقل لطمه ای بود که به حزب وارد می‌شد. و این زبان سیاسی بزرگی برای جنبش آزادیخواهی، برای جنبش کمونیسم کارگری، برای مبارزه روزمره طبقه کارگر و همه مردم محروم و ستمدیده و برای حزب کمونیست کارگری بود. این کمپین رادیو انترناسیونال را از مخصوصه مالی بیرون آورد و همانطور که حمید تقوایی اعلام کرد بزودی رادیو ۲۴ ساعته حزب هم شروع به کار خواهد کرد. این کمپین و فرصت چند ماهه ای ایجاد کرد تا بدور از فشار هرروزه و اعصاب خرد کنی که هر لحظه بر فعالیت ما و مشغله های ما تاثیر می‌گذارد، برای حل این مشکل دیرینه راه حلی ارائه دهیم یا در واقع راه حل هائی که صحت خود را در عمل نشان داده است عملی کنیم.

اما موفقیت این کمپین بسیار از جنبه مالی که هدف فوری آن بود فراتر می‌رود. این همچنین يك موفقیت سیاسی بزرگ برای حزب بود. این کمپین ایجاد رابطه جدیدی بین حزب و مردم بود و حزب را به مردم نزدیک تر کرد. دوستی ها را عمق بیشتری بخشید. اعتماد و علاقه مردم را به حزب و شیوه ها و روشهای فعالیت آن بیشتر کرد. روابط تازه ای با حزب در داخل و خارج شکل گرفت. خیلی ها در این حرکت شریک شدند و بیدریغ کمک کردند و کسی که در فعالیت های يك حزب شرکت می‌کند، بیشتر آنرا مال خود می‌کند و به سرنوشت حساس تر می‌شود. این احساس خیلی ها در پایان این کمپین است. رفیقی که از یکی از شهرهای ایران میگفت این کمپین حزب را به میان مردم برد حقیقتی را بیان می‌کرد. این کمپین نفوذ سیاسی حزب را در داخل و خارج کشور گسترش داد و این یکی از نتایج مهم این کمپین بود.

در همان فراخوان اولیه اعلام کردیم که موفقیت این کمپین موفقیتی علیه جمهوری اسلامی هم

هست. این روزها و درست در اوج موفقیت این کمپین وزارت اطلاعات طی مطلبی به این موفقیت و موفقیت کمپین علیه شریعه عکس العمل نشان داد و به منظور لوٹ کردن و تحت الشعاع قرار دادن این پیروزی سعی در لجن مال کردن رهبری حزب و منصور حکمت کرد که گویا اینها اصلا با جناح راست جمهوری اسلامی، با خامنه ای و یونسی و غیره، تماس و نشست و مذاکره دارند و ۱۳۰ هزار یورو هم پول در دویی از یونسی تحویل گرفته اند! خود این اقدام وزارت اطلاعات اهمیت سیاسی این کمپین را بخوبی نشان می‌دهد. مردم در طول این کمپین با استقبال گرم از فراخوان حزب پاسخ یاهو گوئی های وزارت اطلاعات را داده اند. مردم در عمل نشان دادند که این حزب را مال خود میدانند و بعنوان يك حزب سوسیالیستی، آزادیخواه و بعنوان يك نیروی سرنگونی این حکومت کثیف از آن حمایت میکنند. استقبال مردم از فراخوان مالی حزب، بخشی از تلاش برای انداختن این رژیم نکبت بار هم هست و این عکس العمل رژیم عزم مردم را در پیوستن به این حزب و کمک به آن تشدید خواهد کرد.

احزاب رادیکال و کمونیست در شرایطی که همه جا بورژوازی، که موضوع مبارزه توسط کمونیستها است، حکومت دارد، همیشه مشکل مالی دارند. حزب کمونیست کارگری يك حزب خلاف جریان است که با مذهب و وطن پرستی و همه فرهنگ و اخلاقیات طبقه حاکم سر جنگ دارد و چیزی طبیعی تر از این نیست که از طرف هیچ نهاد و ارگان دولتی و شبه دولتی در هیچ جا حمایت مالی و سیاسی نشود. حامیان این حزب اکثرا مردم شریف و زحمتکشی هستند که زیر خط فقر زندگی میکنند و انتظار می‌رود همین ها تامینش کنند. و این کار ساده ای نیست، بعلاوه يك حزب بزرگ با داشتن ارگانهای مثل تلویزیون ۲۴ ساعته و رادیو و غیره هزینه های زیادی دارد. و در نتیجه مشکل مالی همزاد حزب است و هیچوقت انتظار نمی‌رود بطور کامل برطرف شود. منصور حکمت یکی

از دو دلیلی را که معتقد بود می‌تواند حزب را به زمین بزند مالی میدانست، این بسیار واقعی بود. این کمپین نشان داد که میتوان این مشکل را با مراجعه به مردم تخفیف داد و امکان مادی گسترش فعالیت های حزب را فراهم نمود. مردم منبع بی انتهائی برای تامین حزب هستند. اگر حزب از نظر سیاسی رادیکال و پیشتاز باشد، اگر از نظر سیاسی تاثیر بر زندگی مردم داشته باشد، اگر طیف وسیع مردم شریف و محروم و زحمتکش در ایران و در سراسر جهان این حزب را منشاء تاثیر بر این دنیا بدانند، آنوقت بی شك مراجعه به آنها بی پاسخ نمی ماند. کمپین این امیدواری را به صفوف این جنبش، به کارگرانی که به این حزب و فعالیت هایش چشم دوخته اند، به زنان و جوانان و تمام مردم آزاده ای که این حزب را ابزار مبارزه خود میدانند، داد که حزب بخاطر مشکل مالی زمین نمی‌خورد. و این یکی از نتایج درخشان این کمپین بود.

### درسه و تجارب این کمپین:

این کمپین درسه و تجارب ارزنده ای در صفوف حزب باقی گذاشت و برخی پروژه های تشکیلاتی و سبک کاری را هم که با کندی عجیبی جلو میرفت سرعت داد.

در طول این کمپین باور به اینکه برای حل مشکل مالی حزب باید به مردم مراجعه کرد در عمل و برای طیف گسترده ای از رهبری تا کادرها و اعضا و فعالین حزب جا افتاد. هیچوقت در تاریخ این حزب تحرکی اینچنینی در بدنه و رهبری حزب برای حل معضل مالی ایجاد نشده بود. نگاه کوچکی بر هفت لیست طویلی که تاکنون منتشر شده است اینرا به وضوح نشان می‌دهد. کمپین يك ماهه، این طلسم را شکست، نیروی زیادی را به حرکت درآورد و پاسخی که با مراجعه به مردم گرفته میشد و خوشبینی از نتیجه کار بطور تصاعدی تعداد بیشتری را بسیج کرد. همه معتقد بودیم که برای حل مشکل مالی حزب هم باید مستقیم به مردم، به آنها که از حرفهای این حزب خوششان می‌آید، به خیل وسیع مردم

شریف و انساندوستی که که در خیابانهای اروپا بخاطر مبارزه سرسختانه ما علیه اسلام سیاسی و دفاع جانانه و بی تخفیف مان از حقوق و آزادیهای مردم از کمپین های ما حمایت میکنند مراجعه کرد. همه میدانستیم که انسانهای کارگر و زحمتکش و شریف و آزادیخواهی که با علاقه به حزبی با آرمانهای کمونیستی و آزادیخواهانه کمک میکنند کم نیستند. و اینجا و آنجا نیز الگوهای موفق بدست داده میشد اما در عمل این اعضا و کادرها حزب بودند که با بروز هرتنگنائی دست در جیب خود می‌کردند و بیدریغ کمک میکردند. باید این نگرش به يك خط جافتاده در حزب، تبدیل میشد. به روتین و عمل هرروزه و دائمی همه و نه فقط عده معیسی، نه فقط بدنه تشکیلات، بلکه رهبری و بدنه و چهره های محبوب و سرشناس حزب، تبدیل میشد. اینهم مثل هر کار کمونیستی دیگری، مثل تبلیغ اهداف و آرمانهای کمونیستی کار همه است. در طول این کمپین این نگرش بدرجات قابل توجهی به عمل درآمد و طیف وسیعی از اعضای رهبری، کادرها و اعضای حزب به تحرك افتادند، سراغ جامعه رفتند، از حزب و آرمانهایش، از مطالبات و کمپین هایش، از اهمیت و ضرورت این حزب برای جامعه، برای طبقه کارگر و بشریت، برای انقلاب کمونیستی حرف زدند و تقاضای حمایت کردند و پاسخی که گرفته شد برآستی شورانگیز بود. این بزرگترین درس این کمپین بود. درسی که از این پس مبنای سازماندهی و پراتیک حزب خواهد شد.

موفقیت این کمپین اما صرفا ناشی از موقعیت سیاسی آن، رابطه نزدیکش با مردم و اعتماد مردم به آن نیست. شیوه و روش تازه در این کمپین عامل مهم موفقیت آن بود. این يك حزب باز است که سیاست ها و برنامه هایش برای همه روشن است، اسناد و مصوبات نشست های کمیته مرکزی و دفتر سیاسی و کنفرانس هایش در اختیار عموم قرار می‌گیرد، در کنگره ها و کنفرانس هایش بروی همه باز است و چیز پنهانی ندارد. اما این اولین بار بود که در زمینه مالی به این شکل روشن مشکل را، اضطرابی بودن

مساله را، خطر بسته شدن يك ارگان مهمش را، با مردم در میان گذاشت، هدف روشن و در عین حال واقعیهانه ای تعیین کرد، پیشرفت آنرا مرتب به اطلاع عموم رساند و به این ترتیب مردم را در صورت مساله و تلاش برای رفع آن شریک کرد و نفس این کار باعث شد که تعداد قابل توجهی که کم و بیش به حزب نزدیک بودند، عملا شریک مشککش شدند و به این حرکت پیوستند. اقدام رهبری حزب گام دیگری در جهت علنیت بود، و مانند همه موارد دیگر مربوط به علنیت مثل کنگره ها و کنفرانس های علنی موجب تقویت حزب شد. و این درس دیگری برای حزب بود، الگوئی که در زمینه های دیگری هم باید تکرار شود. در همین زمینه مالی حزب اگر بخواهد مشکل را حل کند یا لاقط تخفیف دهد باید گزارشات روشن و دائمی از هزینه ها و درآمد هایش، کسری هایش، پروژه هائی که در دست دارد و هزینه آنها و غیره به مردم ارائه دهد تا انتظار کمک داشته باشد. نمیتوان نگرانی و جنگ اعصاب روزمره از وضعیت دشوار مالی را در داخل حزب، آنهم در جمع کوچکی، محبوس کرد و برای حل آن انتظار بسیج مردم را داشت.

يك نتیجه مهم دیگر دست بردن به راه حلها و شیوه های جمع آوری کمک مالی بود که این نیز فاکتور بسیار مهمی در نتیجه کار بود. به شیوه ها و راه حل های مختلفی در این مدت دست زده شد. از جمله در دهها شهر اروپا و کانادا مرتباً و بعضاً هرروزه میزهای اطلاعاتی دایر شد تا فعالین حزب ضمن بحث با عابرین و توضیح بیحقوقی مردم در زیر سلطه يك حکومت ارتجاعی مذهبی، ضمن معرفی وضعیت بیحقوق زنان، کارگران، کودکان و کل مردم، و جمع آوری هزاران امضا از مردم شریف و آزادیخواه این کشورها، آنها را به کمک مالی به این کمپین ها فراخوان دهند. علاوه بر این اعضا و کادرهاي حزب با دوستان دور و نزدیک خود تماس گرفتند و آنها را ملاقات کردند و از آنها کمک گرفتند. بخش قابل توجهی از کمک ها را دوستانان حزب و یا دوستان نزدیک اعضا و کادرهاي حزب پرداختند. علاوه بر این مراجعه به مردم، مردمی که

## لیست شماره ۱ در پاسخ به فراخوان مالی حزب

در پاسخ به فراخوان کمپین جمع آوری ۱۰۰ هزار دلار در یک ماه، در اولین هفته ۲۳۷۵۰ دلار از ایران و خارج کشور جمع آوری شده است. در سه هفته باقیمانده ۷۶۲۵۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود.

بعلاوه مبالغی نیز از جانب افراد و برخی واحدهای حزب تعهد داده شده است که بدنبال عملی شدن این تعهدات، در لیست های بعدی اعلام خواهد شد.

### انگلیس:

۱_ فریبرز دانشور	۲۰۰۰ پوند
۲_ مریم نمازی و فریبرز پویا	۱۰۰۰ پوند
۳_ دانش فرزانه	۱۰۰ پوند
<b>کانادا:</b>	
۴_ یانو مخبر	۱۰۰ دلار کانادا
۵_ ن.ن	۲۰ دلار
۶_ بابک یزدی	۱۱۰۰ دلار
۷_ امیر روشن	۲۰۰ دلار
۸_ عصام شکری	۱۰۰ دلار
۹_ اقبال	۲۰۰ دلار
۱۰_ فرزانه	۱۰۰ دلار
۱۱_ آلا	۲۰ دلار
۱۲_ ورونیکا	۲۰ دلار
۱۳_ مسعود ارژنگ	۲۰۰ دلار
۱۴_ یوهان محبوبی	۵۰ دلار
۱۵_ حسین	۱۰ دلار
۱۶_ محسن ابراهیمی	۱۰۰۰ دلار

### ایران:

۱۷_ حسن رضائی	۵۰ هزار تومان
۱۸_ آرش آسمونی	۳۵۰ هزار تومان
۱۹_ سیامک همدانی	۵۰ دلار

### هلند:

۲۰_ فرشته مرادی و بهمن خانی	۱۰۰۰ یورو
-----------------------------	-----------

### فنلاند:

۲۱_ امیر توکلی	۱۰۰ یورو
۲۲_ شایسته رازی	۱۵۰ یورو

### آمریکا:

۲۳_ سعید مدانلو	۲۰۰۰ دلار
۲۴_ وفا و شری	۱۰۰۰ دلار
۲۵_ ستار و یاسمن	۱۰۰۰ دلار
۲۶_ عباس و فهیمه	۱۰۰۰ دلار
۲۷_ علا فرهادی	۵۰۰ دلار

### سوئد: گوتنبرگ:

۲۸_ مجید حمیدیان	۱۰۰۰ کرون
۲۹_ منیژه امید	۱۰۰۰ کرون
۳۰_ از یوتبوری "بیاد منصور حکمت"	۳۰۰ کرون
۳۱_ rabatt dack	۶۰۰ کرون
۳۲_ Deksan Food	۵۰۰ کرون
۳۳_ "ی" از طریق عبدالله اسدی	۳۰۰ کرون
۳۴_ سوسن صابری و منصور فرزاد	۱۰۰۰ کرون
۳۵_ جمشیده از طریق سوسن صابری	۲۰۰۰ کرون
۳۶_ رحیم مسعودی	۱۵۰ کرون
۳۷_ پویا احمدی	۱۵۰ کرون

### سوئد: مالمو

۳۸_ فریده آرمان	۵۰۰۰۰ کرون
۳۹_ فعالین حزب، جمع آوری کمک از مردم	۳۰۰۰۰ کرون

## لیست ۲

### فنلاند

ندا	۱۰۰ یورو
عبدل گلپریان	۱۰۰
ارغوان	۲۰
عمر معروفی	۱۰۰
<b>آمریکا:</b>	
خدر احمدی	۵۰۰ دلار
بیژن ج ۲ دالاس	۱۰۰ دلار
مژگان روشن ضمیر	
و سعید صالحی نیا	۱۰۰۰ دلار

### کانادا

ارشان	۱۰۰
آذر غلامی	۱۰۰

### فروزه:

صالح فلاحی	۱۰۰۰ کرون
ناصر احمدی	۱۰۰۰
سام شریفی	۱۰۰۰
صابر رحیمی	۱۰۰۰
از طریق میزهای اطلاعاتی	۱۴۰۰

### سوئد:

ستاره ناقدی	۵۰۰ کرون
پروین کابلی	۵۰۰۰
رحیم یزدانپرست	۱۰۰۰
خلیل کیوان	۱۰۰۰
کریم شاه محمدی	۱۰۰۰
جمیل و پریسا	۱۰۰۰
شاهو ودیا	۱۰۰۰
از طریق پریسا و افسانه	۵۵۰
آرزو صالحی	۱۰۰۰
جوانان کمونیست استکهلم	۳۵۰۰
رامین «S»	۲۰۰
ناصر رحمانی	۱۰۰۰
رزگار روشن و آناهیتا ناصر	۵۰۰۰
حسن صالحی	۱۰۰۰
مزدک	۱۰۰۰
علی حمیدی	۱۰۰۰
مجید یزدانی	۲۰۰
حسن پناهی	۱۰۰۰
حسن	۳۰۰
آذر پویا و هوشیار سروش	۵۰۰۰
کمیته سوئد	۱۲۶۰۰
مهدی مولائی	۲۰۰
شهلا نوری و دوستان	۸۸۵
صابر نوری	۱۰۰۰
محمود سبحانی	۳۰۰
ناصر احمدی	۱۰۰۰
امیل	۲۴۰
کریم و شهلا	۱۲۰۰
دکتر شهلا	۵۰۰
کبرا، شهلا و دوستان	۷۹۴
رفقای حزب در بوروس	۱۰۰۰ دلار
مریم طاهری	
و شهاب بهرامی	۱۰۰۰ دلار

### ایران:

مهرداد کوشا	۲۲۰ دلار
رامین و سارا اسدی	۱۱۰۰ یورو

## ونکوور:

رحیم غفاری	۵۰ دلار
مسعود آذرنوش	۲۰۰
اقبال از سازمان جوانان	۵۰
عباس محمدی	۵۰۰
سلیمان سیگارچی	۱۰۰
مهرداد احمدی	۵۰
نرمین صالح	۵۰
رضا صبور	۲۰۰
اقبال	۵۰
فهیمه صادقی	۲۰۰
لیلی	۲۰
فرزانه محمدی	۱۰۰
حسین بی سی	۱۰۰
دوست پناهنده	۵۰
احمد	۵۰
حسین	۱۰
منوچهر	۲۰
عباس	۲۰
حمید شمشاد	۵۰
پیمان	۱۰۰
مینا بهروزی	۱۰۰
سنور	۵۰
<b>تورنتو:</b>	
ناصر اصغری	۲۰۰ دلار
بابک یزدی	۱۰۰
یلدی محمدی	۳۵۰
از طریق یلدی محمدی	۲۰۰
از طریق میزهای اطلاعاتی	۳۵۲
هما ارجمند	۵۴۰
جلیل بهروزی	۵۰۰
عباس محمدی	۲۵۰۰ کرون
<b>آلمان:</b>	
رابعه آشتا	۱۰۰ یورو
برمن	۳۴
فرزانه درخشان	۳۵
کلن، از طریق میز	۴۷۴
دوستدار حزب ۱	۲۰۰
دوستدار حزب ۲	۱۰۰
علی محسنی	۱۵۰
کمیته فرانکفورت حزب	۵۳۰
واحد کاسل	۳۰۰
کمیته برمن	۱۰۰
پروین سلیمی	۱۰
فریلدون فرجاد	۲۰
پوران عظیمی	۲۰
مریم صادقی	۵۰
جمال خسروی	۵۰
مهین درویش پوریان	۳۰
جعفر رحمانی	۵
رضا خلعتبری	۵۰
عماد	۲۰
ستار	۵
شمه صلواتی	۲۰۰

### جمع لیست ۲

۲۱۱۸۰  
۲۳۷۵۰  
۴۴۹۳۰

### جمع لیست ۱

### جمع تاکتونی

## لیست ۳

## ایران:

شینم، سنندج	۱۰۰ هزار تومان
مادر عزیزان، سنندج	یک میلیون تومان
جمعی از	۵۰ هزار تومان
دوستداران، سنندج	۱۵۰ هزار تومان
از سردشت	

## انگلیس:

حسین صفا	۷۰ پوند
مینیو مدنی	۲۰

از طریق میزهای مالی و ابتکارات دیگر  
واحد حزب در انگلیس ۷۲۹ پوند

## سوئد:

کارش مهران	۳۰۰۰ کرون
اسی	۱۰۰
رامین قانع	۱۰۰

فاضل نادری	۵۰۰
علیرضا ت	۱۰۰
شیرین بهرامی	۳۲۰
از طریق میزهای اطلاعاتی	۱۸۱۴
واحد مالمو حزب	۷۰۰۰
کریم آبیگر	۳۰۰
ساسان	۱۰۰
فاطمه میلانی	۱۰۰۰
زانا	۵۰
نیما	۱۰۰

## فنلاند:

رضا بهشادی	۳۰ یورو
عباس رحیمی	۲۰ یورو
رضا رضائی	۷۰ یورو

## کانادا: (تورنتو، اتاوا، وینی پک)

سعیده	۲۰۰ دلار
مهران محبوبی	۲۵۰
بهرام کلاه زری	۲۰۰
حسن پویا	۱۰۰

حمید ب	۱۰
سهیل	۱۰
فرید	۱۰
داوود آرام	۲۵۰
آرمان آزاد	۲۵۰
بهرز امیری	۱۰۰
امیر زاهدی	۲۰۰
محمد مزرحه کار	۱۰۰
محمد کاظمی	۱۰۰
سهیلا میلانی	۵۰
نیشان و جوان	۵۰
مجید سیاسی	۲۰۰
جمعی از گروه فرزنانگان	۶۰
جمعی از گروه آریا	۷۰
جمعی از ایرانیان مقیم تورنتو	۱۰۰
سه رقم آخر را بانو مخبر جمع آوری کرده اند که همینجا صمیمانه از تلاششان قدردانی میکنیم.	
جشن فاندیزینگ در تورنتو	۶۵۵
معصومه احمدی	۵۰
رضا پایدار	۱۰۰۰

## آلمان:

شهلا خباززاده	۱۰۰ یورو
علی مرادی	۱۰۰
محمدرضا کلاتری	۵۰
آرمان مرادی	۵۰
پگاه احمدزاده	۵۰

جمع لیست ۳  
لیست ۱  
لیست ۲  
جمع ناکونوی

۹۸۷۰ دلار  
۲۳۷۵۰ دلار  
۲۱۱۸۰ دلار  
۵۴۸۰۰ دلار

## لیست شماره ۴

## ایران:

جمعی از دوستان کامی	۶۰۰ هزار تومان
جمع آذرخش	۸۰ هزار
سعید رضائی	۵۰ هزار
شیوا از سنندج	۸۰ هزار
جمعی از دوستداران حزب از طریق کریم شاه محمدی	۲۳۰ هزار

## سوئد:

حوزه کارون	۳۰۰۰ کرون
سامان پیراسته	۱۰۰۰
سازمان جوانان کمونیست	۷۹۴
پروین شاعری	۱۰۰
نرگس زنگنه	۱۰۰
از طریق پریسا و افسانه	۲۵۰
دوستدار حزب	۴۰۰
کارمند آب اف	۵۰
سازمان جوانان کمونیست گوتنبرگ	۹۳۰
کملک از طریق عبدالله اسدی	۳۰۰۰
شاره نوری و نازنین صدیقی (سازمان جوانان)	۳۵۰
دلارام	۱۰۰۰
بهرز مهرابادی	۱۰۰۰
غلام و آذر	۵۰۰
برنا	۲۰۰
دوست حزب	۳۰۰
اقدام ابتکاری پروین کابلی	

## فنلاند:

شمه	۵۰ یورو
عمر معروفی	۵۰
ژینو	۵۰
سوما	۳۰
A-R	۱۰
Kirsi	۲۰

## کانادا، ونکوور

خلیل	۱۲۰ دلار کانادا
فرح	۵۰
مرتضی	۵۰
دوستدار حزب	۵۰
از طریق میزهای اطلاعاتی	۱۶۰
ایرج	۱۰۰
جمشید صبوری	۱۰۰

## شرق کانادا

از طریق میزهای اطلاعاتی	۳۰۲ دلار کانادا
کارزان	۲۰
نسرین یونسی	۵۰
سعیده	۱۰۰۰
فریدون فرهی	۳۰۰
فریدون و آسیه	۲۰۰
فروغ ارغوان	۲۰۰
محمد کاظمی	۱۰۰
مسعود فرزانه	۱۰۰
علی بویری	۱۰۰
پوران	۲۰۰
فریبا مهربان	۵۰

## واحد حزب در نروژ،

از طریق میز مالی اطلاعاتی ۱۱۰۰ کرون

## آلمان:

کلن، از طریق میز اطلاعاتی	۵۰ یورو
از طریق مینا و محبوبه	۳۰
امیر راد	۲۰
دکتر	۱۰
نوید	۱۰
دوستدار حزب	۱۰۰
دوستدار حزب	۱۰۰
فدراسیون	۳۶۰

## کاسل، از طریق میز اطلاعاتی

۸۰
برلین، از طریق میز اطلاعاتی

توسط فرزانه درخشان	۵۵
شروین شریعت نادر	۲۰
فرد	۲۰
اسماعیل ایلجانی	۶۰

## رورگیت:

احمد رزا مردانی	۱۰
حمید شعبانی	۱۰
محمد عبدالهی	۲۰
فریبا کیهانی	۵
ماهپاره رشیدی	۲۰
سوسن احمد پور	۲۰
شاهین احدپور	۲۰
مهدی دگمه چی	۲۰

## هلند:

فرشاد حسینی	۱۰۰ یورو
فدراسیون پناهندگان ایرانی	۵۰۰ دلار

\*\*\*\*\*

## جمع لیست ۴

۱۳۴۸۰ دلار  
۲۳۷۵۰ دلار  
۲۱۱۸۰ دلار  
۹۸۷۰ دلار

## جمع ناکونوی

۶۸۲۸۰ دلار

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

**لیست شماره ۵**

**ایران:**

۳ نفر از کارگران یکی از شهرهای مرکزی معادل ۱۰۰ دلار

**سوئد:**

فواد سلطانی ۵۰۰ کرون  
فریدون ۳۰۰  
مهرج ۲۰۰  
هو تن ج ۲۰۰  
فریگا سالن ۲۰۰  
داوود، ر ۳۰۰  
نیکی ۱۰۰۰  
یک دوست ۱۰۰  
کریم ۱۰۰  
محمود نیک آور ۱۰۰۰  
سلیم ۵۰  
شهریار ۱۰۰  
اصفهان ۱۰۰  
کریم تاونده ۳۰۰۰  
IR-M از طریق سیما بهاری ۴۰۰  
افسانه و محمد ۲۰۰۰  
ماتی استکهلم ۱۸۰  
سیامک بهاری و کیمیا پازوکی ۳۰۰۰  
ع از لوند ۵۰۰  
مهران مجیدی ۵۰

**انگلیس:**

جلیل جلیلی ۱۰۰ پوند  
مازند ۵۰  
بیژن ۵۰

**هلند:**

فرشته مرادی ۱۵۰۰ یورو  
و بهمن خانی ۱۵۰۰

**آلمان:**

محمود جلیلی ۱۵۰ یورو  
فرشاد پیروز ۱۰۰  
منوچهر زندی فر ۱۰۰  
محمد امین کمانگر ۱۰۰  
شهناز مرتب و ناصر محمودی ۱۰۰  
مهران ۵۰  
سعید ویسی ۵۰  
صمد و محمد واقدر و صادق ۲۱۵  
از طریق میزهای اطلاعاتی در کلن ۲۸۳  
میزهای مالی در برمن ۴۱  
از طریق واحد برمن ۲۷

**آمریکا:**

فرهاد ۱۰۰ دلار  
محسن ازقندی ۲۰۰  
نیما آزاده ۲۰۰  
حمید اشکانی ۲۰۰  
ملیحه ممتاز ۲۰۰  
مینا آرمانزاد ۱۵۰  
جمع آوری توسط سعید مدانلو ۱۰۰۰  
علی جوادی ۲۰۰۰

**فیلاند:**

فرهاد زندی ۱۰۰ یورو  
آپاچینو ۴۰  
امیر صالحی ۱۰  
D ۱۰

**شرق کانادا:**

مریم درخشان ۱۰۰ دلار کانادا  
سهبیلا میلانی ۵۰  
امیر حسن زاده ۱۰۰  
جمشید هادیان و جمعی از دوستداران حزب ۱۰۰۰  
کمکهای جمع شده  
ز طریق بانو مخبر ۵۰۰ دلار آمریکا

\*\*\*\*\*

جمع لیست ۵  
لیست ۱  
لیست ۲  
لیست ۳  
لیست ۴

۱۳۵۲۰  
۲۳۷۵۰  
۲۱۱۸۰  
۹۸۷۰  
۱۳۴۸۰

جمع تاکنونی  
مانده تا ۱۰۰۰۰۰ دلار

۸۱۸۰۰ دلار  
۱۸۲۰۰ دلار

**به دوستداران رادیو انترناسیونال صدای شما به فعالیتش ادامه خواهد داد!**



فوری عکس العمل نشان دادند و اعلام کردند که نمیگذاریم. مدیون تلاش و کمک رفقای کارگر کوره پزخانه ها، کارگران مراکز صنعتی و اعضا و دوستداران حزب در داخل و خارج و مردم شریفی که پیشتر نیز با کمکهای خود در اداره تریبون خودشان سهم ایفا کردند.

از جانب همکارانم در رادیو انترناسیونال بگرمی دستتان را میفشارم و به همه شما خسته نباشید میگویم. تندر کمونیسسم در فضای سیاسی ایران و در ایندوره تعیین کننده که باید کارگر و کمونیسسم و حزب انقلاب کارگری پرتوان و قدرتمند ظاهر شود کماکان مهمان هر شب جمع شما خواهد بود. این تریبون کارگران و مردم آزادیخواه

هزار دلار را پشت سر گذاشته است. امروز به شما عزیزان در داخل و خارج اعلام میکنیم که رادیو انترناسیونال به فعالیتش ادامه خواهد داد.

این جنگی بود برای حفظ یک دستاورد و یک تریبون چپ و کارگری و کمونیسستی. ما در این جنگ پیروز بیرون آمدیم و این پیروزی مدیون تلاش یکایک شماست. مدیون تلاش کارگران افغانستانی و کارگران فصلی که با شنیدن خبر

با اعلام این خبر در ایران و خارج کشور جنب و جوشی براه افتاد. دو هفته بعد حزب کمونیست کارگری طی فراخوان لیبر حزب رفیق حمید تقوایی کمپین کمک مالی یکماهه با هدف جمع آوری صد هزار دلار را برای ادامه فعالیتهای حزب و از جمله رادیو انترناسیونال اعلام کرد. امروز پنجشنبه ۱۵ سپتامبر این کمپین تمام شده است و نه فقط به هدف تعیین شده خود رسیده است بلکه مرز صد

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۵ در یادداشتی خطاب به شما کارگران و مردم آزادیخواه اعلام کردیم که "نگذارید صدایتان خاموش شود، به رادیو انترناسیونال کمک مالی کنید". گفتیم که رادیوی شما، رادیو انترناسیونال بدلیل مشکل شدید مالی در آستانه تعطیلی قرار گرفته است. گفتیم کمک کنید که صدای انقلاب و تغییر، صدای برابری طلبی و آزادیخواهی، صدای شما سرپا بماند.

و انقلابی است. صدای اعتراض و اعتصاب و گردن نگذاشتن به قدر قدرتی سرمایه و دولت مرتجع اسلامی است و شایسته حمایت مستمر شماست!

با احترام،  
سیاوش دانشور  
مدیر رادیو انترناسیونال

**رادیو انترناسیونال**  
۲۱ متر ردیف ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز  
هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

**سوسیالیسم بیا خیز!  
برای رفع تبعیض!**



**لیست ۷**

از صفحه ۷

**کانادا:**

۵۰	گیسو و مجید	۵۰۰	نینا تابان
۵۰	انوش چایچی	۲۰۰	علی اصفهانی
۵۰	بهرام سروش	۳۰۰	از طریق محسن ابراهیمی (دوستی از تورنتو)
۲۰	منوچهر	۲۰۰	از طریق داود آرام
۱۰۰	بهرام گدازگر	۱۰۰	از طریق محسن ابراهیمی (دوستان وینی پک)
۵۰	عبدالقاسم علوی و محبوبه رحمانی	۱۰۰۰	کمک از طریق حمید تقوایی
۵۰	سیروان قادری	۲۰۰	فاتح بهرامی
۵۰	فرهاد	۱۱۰	صابر آزاد
۲۰	حسن محمدی	۵۰	دکتر
۲۵۰	شادی و سامان	۵۰	بابک کسرانی از
۵۰	ام ۴۸۶	۳۰	سازمان جوانان کمونیست
۵۰	علی، شفیلد	۲۰۰۰	مصطفی صابر
۵۰	حوزه انقلاب	۴۰	محمد، تورنتو
۵۰	بابک فریور	۲۰۰	بهزاد، تورنتو
۱۰۰	حسین صفا	۱۰۰	مسعود فرزانه
۵۰	محمد بیات	۲۰	ایرج، تورنتو

**استرالیا:**

۱۰۰ دلار	اسد سلیمانی
۲۰۰	حسین شکر «دانه»
۵۰	رونک زندگی
۱۰۰	چیا محمدی
۱۰۰	جمال داراوند
۵۰	محمد کریمی

**آمریکا:**

۵۰	انسان آزاد، دالاس
----	-------------------

**انگلیس:**

۱۰ پوند	علیرضا علی خاصی
۱۰۰	آران رضا
۳۰	سیروان احمدی
۲۰	محمد حیدری
۵۰	کاظم عبدی
۵۰	لطیف شوشتری

محمود کنعانی ۲۰۰  
Jennifer Fasulo ۵۰

حمید اردکانی، نیویورک ۵۰۰  
دوستدار حزب از طریق نازنین برومند ۵۰

**دانمارک:**

دوستان حزب ۵۰۰ کرون

**آلمان:**

ک، هامبورگ ۱۰  
سیامک ۵  
محسن ۵  
از طریق میز اطلاعاتی، برمن ۳۴  
واحد شورین ۳۵  
حسن آقایی ۱۰۰  
زهرا آقایی ۵۰  
سارا ۵۰  
فاطمه جعفری ۵۰  
از رضا نوری، برلین ۳۵۰  
دوستدار حزب ۱۰  
فری، دارمشتات ۵۰  
میم، دارمشتات ۵۰  
کریم پوپال وکیل پناهندگان ۵۰۰  
نیاز قانلی ۱۲۰  
حوزه وید ا ۱۵۰  
مجید عباسی ۱۰۰  
م. ع ۱۵۰  
ناصر محمدی ۵۰  
بیژن شهابی ۵۰

**سوئیس:**

خانواده رویا ۱۳۰۰ فرانک  
امین ۱۲۰ پوند

**جمع لیست ۷**

۱۹۴۰۰

- لیست ۱ ۲۳۷۵۰
- لیست ۲ ۲۱۱۸۰
- لیست ۳ ۹۸۷۰
- لیست ۴ ۱۳۴۸۰
- لیست ۵ ۱۳۵۲۰
- لیست ۶ ۱۲۲۶۰

**جمع کل کمکها** ۱۱۳۴۶۰ دلار

**لیست ۸**

۵۰ دلار	سلیمان سیگارچی
۲۰	کبرا از طریق مینا بهروزی
۲۰	رونک از طریق مینا بهروزی
۴۰۰	سایه، تورنتو
۵۰	پهمن آ
۲۷۵	از طریق میز مالی اطلاعاتی
۳۰	از طریق بابک یزدی
۴۰	دوستان وینی پگ

**ایران:**

جیمی، تهران ۵۰۰ دلار

**آلمان:**

مهدی از کلوه ۲۰ یورو  
میترا، کلن ۲۰

**کانادا:**

مهدی اسماعیلی ۲۰  
از طریق میز اطلاعاتی، کلن ۵۳  
مقصود قنبری دیوشلی ۳۵  
از طریق مینا احدی ۳۰۰

**سوئد:**

سینا فتاحی ۲۰۰ کرون  
غلام ۱۰۰  
جلال شرفزاده ۵۰۰  
حوزه کارون ۷۵۰  
عباس فرهمند ۲۶۰  
از طریق پریسا و افسانه ۲۰۰

**انگلیس:**

امین ص ۳۰ پوند

**جمع لیست شماره ۸** ۲۱۰۰ دلار  
**جمع لیست های قبلی** ۱۱۵۷۶۰ دلار  
**کل کمک مالی**  
**جمع آوری شده** ۱۱۷۸۶۰ دلار

**تصحیح:**

در لیست شماره ۷ نوشته شده بود خانواده رویا ۱۳۰۰ فرانک که خانواده رویال ۳۰۰ فرانک درست است.

همینطور ۳۰۰ کرون کمک به اسم مریم طاهری اعلام شده بود که این کمک از طریق دوستان او بوده است.

کمپین مالی یکماهه حزب روز ۱۵ سپتامبر، ۲۴ شهریور، به پایان رسید. اما همانطور که اطلاع داده بودیم در پاسخ به فراخوان کمپین یک ماهه حزب، کمک هائی در راه بود که در زیر ملاحظه میکنید. با تشکر از همه دوستان عزیزى که به فراخوان کمک مالی حزب پاسخ دادند:

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**



# یکماه کمپین مالی، یک ماه شور و همبستگی

شهلا دانشفر



کمپین یکماه ۱۰۰ هزار دلار حزب که در نیمه اوت اعلام شد، یک کمپین سیاسی بود که تا همین جا برای شخص من درسهای بزرگ و آموزنده ای در پی داشت. این کمپین تحرك جدیدی در حزب بوجود آورد. به ما نشان داد که مشکل مالی را باید در جامعه و با روی آوردن به مردم حل کرد. باید به اتحاد و همبستگی کارگری و حمایت و پشتیبانی انسانهای آزادیخواهی متکی شد که این حزب صدای اعتراض آنهاست. این کمپین بدرجه زیادی همبستگی عمیق و سیاسی کارگران و دوستداران حزب را به ما نشان دهد. در این کمپین من که بیشتر با اعضا و دوستداران حزب در داخل مرتبط بودم، شاهد همبستگی و حمایت هایی بودم که واقعا پر شور و شغف آور بود. فکر کردم هر چند کوتاه از آنچه که شنیده ام و به وجد آمده ام چند نمونه ای را بازگو کنم.

دوست کارگری با من تماس

گرفت و گفت او ماهانه ۱۵۰ هزار تومان مزد میگیرد و میخواهد ۵۰ هزار تومان آنرا به حزب کمک دهد. او گفت: "شما با این کمپین حزب را به میان کارگران و به قلب جامعه بردید. وقتی شنیدم حزب با مشکل مالی روبرو شده، وقتی شنیدم وضع مالی حزب به خط قرمز رسیده و ممکن است صدای رادیو و تلویزیون آن دیگر شنیده نشود، اشک در چشمانم نشست. با خودم گفتم ما کارگران نمیگذاریم حتی برای یک لحظه صدای رادیو انترناسیونال، این صدای آزادی و صدای ما کارگران و تلویزیون کانال جدید و بویژه برنامه ما کارگران، برنامه کارگران و یک دنیای بهتر خاموش شود. هیچوقت اینقدر خود را با حزب یکی نمیدیدم. بیش از هر وقت احساس کردم که این حزب حزب خود ما، حزب کارگران است و باید صدایش رساتر از هر وقت گوش این صاحبان سرمایه و ستم را کر کند."

دوست کارگر دیگری میگفت: "

هر کس که میشناسم سر بزنم و فریاد بزنم که بیایید کارگران به حزبمان بپیوندید. بیایید و از فراخوان مالی این حزب که حزب ماست حمایت کنیم. وقتی برنامه را میدیدم احساس کردم که با چنین حزبی ما پیروز خواهیم شد. چون جدیست، چون مسایلش را با ما کارگران و با جامعه طرح میکند و حزب متحد کننده ما کارگران است. دوستی از سمنان تماس گرفت و گفت من خبر کمپین مالی شما را گرفتم و میخواهم هر ماه ۵۰ هزار تومان به حزب کمک کنم و همبستگی سیاسی خودم را با این کمپین اعلام میکنم.

طی این مدت جنب و جوش بسیاری در میان اعضا و دوستداران حزب در پاسخگویی به این کمپین را شاهد بودیم. جمع های کارگری ما با درآمدهای ناچیز خود پولهایشان را روی هم گذاشتند و با ما تماس گرفتند و کمکهایشان را با ابتکارات جالب و متنوع به دست ما رساندند.

شما چشم و گوش ما کارگران را باز کردید، شما از درهای ما سخن گفتید و همواره به ما راه نشان دادید. ما نمیگذاریم صدای رادیوی این حزب خاموش شود. این حزب ماست و ما به کمپین مالی این حزب به کمپینی که عزیز ما حمید تقوایی اعلام کرده است، حتی با مبلغی کوچک بهترین پاسخ خود را بدهیم. ما با شما هستیم. ما این حزب را بر سر دست میگیریم و فریاد میزنیم زنده باد آزادی، زنده باد برابری و زنده باد سوسیالیسم. سوسیالیسم تنها دوی درد ماست."

دوست دیگری از برنامه زنده آذر ماجدی در ارتباط با کمپین مالی حزب سخن میگفت و احساسش را چنین بیان میکرد: شهلا جان هیچوقت انقدر احساس غرور و شادی نکرده بودم. وقتی آذر ماجدی صحبت میکرد و از زبان رهبران این حزب میشنیدیم که ما میخواهیم دنیایی را متحول کنیم. احساس غرور میکردم و شتاب داشتم تا به

در نمونه ای از این تلاشها شاهد بودیم که تعدادی از کارگران در یک محفل که مرتباً صدای رادیو انترناسیونال را گوش میدادند، کمکهای خود را رویهم گذاشته و ۱۵۰ هزار تومان برای ما کمک ارسال کردند. این تلاشها و این جنب و جوش ها ادامه دارد. یکی از دوستان کارگر ما میگفت این کمپین باعث شد در میان ما دوستداران حزب در اینجا نیز اتحاد و همبستگی بیشتری بوجود بیاید و حتی کسانی که بعضاً فاصله گرفته بودند و با شنیدن این فراخوان جلو آمدند و اکنون همه ما در این اندیشه ایم که گام بعدی حرکت ما چه خواهد بود. زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران، زنده باد سوسیالیسم.\*

## از صفحه ۳ کمپین مالی حزب، اهمیت سیاسی ...

آوازه حزب و کمپین هایش را شنیده بودند، صورت گرفت و کمتر موردی بود که دست رد به سینه رفقای ما زده شود. برعکس برخورد گرم با فعالین حزب همه جا رفقای ما را به وجد آورد. در کنار این فعالیت ها ابتکارات متنوعی از ترتیب دادن برخی جشن ها و اختصاص درآمد آن به این کمپین تا کارهای انتفاعی کوتاه مدت و موقتی و اشکال دیگری از این دست به اجرا گذاشته شد. اکنون همه واحدهای حزب در داخل و خارج درسها و تجارب خوبی از موفقیت هر کدام از این شیوه ها کسب کرده اند و این دستمایه بزرگی برای تداوم جمع آوری کمک مالی است.

مراجعه به مردم، توضیح سیاست ها و اهداف و آرمانهای حزب به آنها، رساندن نشریات حزبی به آنها، جلب آنها به حزب و یا کمک مالی به حزب یک کار روتین و کلاسیک کمونیستی است. هیچ کاری، هیچ فعالیت ماکرو و رسانه ای، هیچ مقاله و نشریه ای، هیچ

## و سرانجام خطاب به دوستداران حزب در داخل و خارج کشور:

موفقیت این کمپین مدیون تلاش وسیع و همه جانبه شما در داخل و خارج کشور بود که جا دارد از تک تک شما عمیقاً قدر دانی شود. پیام شما روشن بود: رادیو انترناسیونال را با چنگ و دندان حفظ میکنیم. حزب را از بحران مالی عبور میدهیم و بطور همه جانبه شریک فراخوان رهبری حزب میشویم. بی شک نه همه ظرفیت و توان حزب در این کمپین بکار افتاد و نه مشکل مالی و نیاز رو به گسترش مالی حزب برای گسترش فعالیت ها و عملی کردن پروژه های جدید و رو به افزایش تماماً حل شد، اما حزب در موقعیت خوبی برای حل اساسی تر مشکل مالی قرار گرفت. فراخوان من به همه شما عزیزان این است که با استفاده از تجارب این یک ماه، این فعالیت ارزنده را ادامه دهید. اینرا به سنت جاقانده در کار حزبی، در حوزه و جمع و واحد حزبی

درآمدهایش هم باید افزایش یابد تا هزینه این فعالیت ها و پروژه های موجود و جدید آن بدون دغدغه و نگرانی دائمی تامین شود. این یکی از اشکال مهم کار کمونیستی است. همه شما عزیزان را به آن فرامیخوانم.

زنده باد همه دوستانی که به فراخوان مالی حزب پاسخ مثبت دادند

سپتامبر ۲۰۰۵

## تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۸ تا ۹:۳۰ به وقت تهران

### مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12  
Center Frequency: 12608 MHz  
Symbol Rate: 19279  
FEC: 2/3  
Polarization: horizontal

## عکسهایی از میزهای مالی\_اطلاعاتی

مردم کشورهای مختلف در حال امضای  
تومار اعتراضی علیه جمهوری اسلامی به  
خاطر نقض حقوق انسانی و پرداخت  
کمک مالی هستند!



گوتبرگ\_ سوئد



تورتو\_کانادا



گوتبرگ\_ سوئد

## اگر میخواهید

جمهوری اسلامی در دادگاههای  
بین المللی و در دادگاه افکار عمومی  
مردم جهان گشوده شود و این جانیان  
به جرم جنایت علیه بشریت محاکمه  
شوند؛

### اگر میخواهید:

مردم ایران هر چه زودتر از  
شر جمهوری اسلامی خلاص شوند و  
به آزادی و برابری و رفاه برسند؛

### سوئد:

پست جیرو 3-6396060  
صاحب حساب IKK

### آلمان:

Dariusz safa  
Konto Nr:894922303  
Kredit Institut  
Post bank Hannover  
BLZ:25010030

### کانادا:

TD Canada Trust  
A. Mikanik  
transit#1672  
Institution#504  
Acc#6235975

اگر از ایران ارسال میکنید:  
میتوانید از طریق دوستانتان در  
خارج به حساب های فوق واریز  
کنید، و یا با شماره تلفن  
۰۰۴۴۷۷۷۹۸۸۹۹۶۸ تماس  
بگیرید تا راه های دیگر را به شما  
معرفی کنیم.  
تقاضا میکنیم در همه موارد  
میزان و مشخصات مبلغ واریز شده  
و اسمی که باید اعلام شود را فوراً به  
ما اطلاع دهید.

## تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

شماره حسابهای حزب در زیر درج  
شده است. کمک های خود را  
میتوانید به این حسابها واریز کنید و  
یا از طریق تماس با واحدها و  
مسئولین حزب در کشورهای  
مختلف تماس بگیرید و راهنمایی  
بخواهید.

ناموسی نشوند؛

### اگر میخواهید:

با آپارتاید جنسی در ایران و در  
جوامع اسلام زده مقابله شود و  
مبارزه برای برابری زن و مرد به  
پیروزی برسد؛

### اگر میخواهید:

از دیپورت زهرا کاملی ها و  
هزاران انسان پناهنجو و مهاجر  
دیگرکه از جهنم جمهوری  
اسلامی گریخته اند جلوگیری شود  
و بعنوان شهروندان متساوی الحقوق  
در کشورهای

غربی پذیرفته شوند؛

- اگر میخواهید:

مبارزه جوانان برای یک زندگی  
خلاق و سرشار از شادی و آزادی، به  
پیروزی برسد؛

### اگر میخواهید:

اعتصابات کارگری موفق شوند  
و مبارزه برای افزایش حداقل  
دستمزد به ۴۵۰ هزار تومان به  
پیروزی برسد؛

### اگر میخواهید:

جبهه انسانیت و سکولاریسم و  
مدنیت، در مقابل حکومت  
اسلامی، تروریسم اسلامی و  
میلیتاریسم دولتهای غربی تقویت  
شود؛

### اگر میخواهید:

پرونده جنایات احمدی نژاد و  
رفسنجانی و خامنه ای و دیگر سران



کلن (آلمان)